
 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 175 000,00 zł do kwoty 169 898 873,55 zł; 

2) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 175 000,00 zł do kwoty 128 624 505,16 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miejskiej Bartoszyce wynosi 5 423 248,05 zł i zostanie pokryty przez: przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 423 248,05 zł. 

2. Przychody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 11 996 532,73 zł. Składają się na nie: wolne środki,  

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 264 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 948 251,73 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 784 281,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 6 573 284,68 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 6 573 284,68 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta Bartoszyce 

 Katarzyna Zagajewska-Sycz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 26 lutego 2025 r.

Poz. 913



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 358 662,00 175 000,00 2 533 662,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 211 100,00 175 000,00 386 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 175 000,00 383 000,00 

Razem 169 723 873,55 175 000,00 169 898 873,55 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 558 662,00 175 000,00 733 662,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 211 100,00 175 000,00 386 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 175 000,00 383 000,00 

Razem 128 449 505,16 175 000,00 128 624 505,16 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 
Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 89 000,00 175 000,00 264 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 948 251,73 0,00 8 948 251,73 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 784 281,00 0,00 2 784 281,00 

Razem 11 821 532,73 175 000,00 11 996 532,73 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 6 573 284,68 0,00 6 573 284,68 

Razem 6 573 284,68 0,00 6 573 284,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 913


		2025-02-26T07:08:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




